
 

                  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

                  ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

                  ΔΗΜΟΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ – ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

                  Πατρ. Γρηγορίου Ε΄ 12, Τ.Κ. 56123 Αμπελόκηποι 

                                      

Πληροφορίες :  Κουκουτέγου Κλεαρέττη                                                 Απόσπασµα  
Τηλέφωνο       :  2313-313690                    Από το πρακτικό της  05 - 09 - 2016 
                                                                                                              συνεδρίασης του ∆.Σ. 
Αριθµός Απόφασης :260/ 2016 
 
ΘΕΜΑ: Ορισµός ∆ιοικητικού Συµβουλίου του Ν.Π.∆.∆. «∆ηµοτικοί παιδικοί Σταθµοί – ΚΑΠΗ, 
∆ήµου Αµπελοκήπων – Μενεµένης» για το χρονικό διάστηµα από 15-9-2016 έως 14-9-2018 
 
Στους Αµπελόκηπους και στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα σήµερα την 05η του µήνα Σεπτεµβρίου έτους 2016, 
ηµέρα της εβδοµάδος ∆ευτέρα και ώρα 20:00µ.µ. συνήλθε το ∆ηµοτικό Συµβούλιο Αµπελοκήπων - 
Μενεµένης σε τακτική συνεδρίαση, µετά από τη µε Α.Π. 10892/01-09-2016 έγγραφη πρόσκληση του 
προέδρου,  που δόθηκε στον καθένα από τους Συµβούλους.  
Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει η νόµιµη απαρτία, δεδοµένου ότι από το σύνολο των τριάντα τριών (33) 
µελών ήταν παρόντες είκοσι πέντε (25) και απόντες οκτώ (08) οι οποίοι δεν προσήλθαν αν και κλήθηκαν  
νόµιµα 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ : ΑΠΟΝΤΕΣ : 
1 Βαλάνος Νικόλαος 1 Κουσενίδης Αλέξανδρος 
2 Αβραµίδης Κυριάκος 2 Ναλµπαντίδου Αφροδίτη 
3 Αποστολίδου Μαρία 3 Λαϊνάκου Αφροδίτη 
4 Γυµνόπουλος Κοσµάς 4 Πεχλιβανίδης Νικόλαος 
5 Κωνσταντίνου Κυριάκος 5 Γκαλέτσης Αθανάσιος 
6 Πουρσανίδης Τριαντάφυλλος 6 Νοτάκης Ιωάννης 
7 Ιωαννίδης Εµµανουήλ 7 Καζαντζίδης Γεώργιος 
8 Καρράς Ευστράτιος 8 Αβραµίδης Μωϋσής 
9 Σιδηρόπουλος Σάββας 9  

10 Αρµπατζάνη - Τσοµπάνογλου Μαρία 10  
11 Παναγιωτίδης Γαβριήλ  11  
12 Μανωλόπουλος Βασίλης 12  
13 Γρούγιος Ηλίας 13  
14 Κατζικάς Γεώργιος 14  
15 Σουσλόγλου Νικόλαος 15  
16 Εµεινίδης Αναστάσιος 16  
17 Κεσόγλου Παύλος 17  
18 Μεζίκης Βασίλειος 18  
19 Κυριλλίδης Γεώργιος 19  
20 Ζωναρέλη - Λαζαρίδου Κυριακή 20  
21 Καϊκατζάνη - Χαραλαµπίδου Μαρία 21  
22 Λαδάς Παράσχος 22  
23 Ράπτου Ολγα 23  
24 Τσοµπανοπούλου Μελίσα 24  
25 Σµήλιος Ηλίας 25  
26  26  
27  27  
28  28  
29  29  
30  30  
31  31  
32  32  
33  33  

 

 

 
 



Ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης, στην οποία κλήθηκε επίσης κατά την παρ. 6 του 
άρθρου 67 του Ν. 3852/10 και ήταν παρών και ο ∆ήµαρχος κ. Κυρίζογλου Λάζαρος.  
Πρακτικά κράτησε η ειδική γραµµατέας του ∆ηµοτικού Συµβουλίου κα Κουκουτέγου Κλεαρέττη.  
 
Επίσης κλήθηκαν στη συνεδρίαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου η Πρόεδρος της ∆ηµοτικής Κοινότητας 
Μενεµένης  κα Παληκαρίδου Αναστασία η οποία απουσίαζε και  η Πρόεδρος της ∆ηµοτικής Κοινότητας 
Αµπελοκήπων κα Κόπτη Ελένη, η οποία παρέστη. 
 
Ο Πρόεδρος εισηγήθηκε το 1ο θέµα της ηµερήσιας διάταξης και ο ∆ήµαρχος και έθεσε υπόψη των µελών 
ότι:  
Λαµβάνοντας υπόψη: 

1. Τον Νόµο 3463/2006 (Κώδικας ∆ήµων και Κοινοτήτων» 
2. Το άρθρο 103 του Νόµου 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης» 
3. Την εγκύκλιο 11 (αρ. πρωτ. οικ. 4569/27-1-2011) του Υπουργείου Εσωτερικών. 
4. Τη σχετική απόφαση του δηµοτικού συµβουλίου για τη Συγχώνευση των ΝΠ∆∆ του ∆ήµου 

Αµπελοκήπων – Μενεµένης και συγκεκριµένα: 
Α. του Ν.Π.∆.∆. «ΚΕΝΤΡΟ ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ» του ∆ήµου Μενεµένης του Ν. 

Θεσσαλονίκης που συστάθηκε µε την Αρθ. 43498/21-12-1983 πράξη του Νοµάρχη Θεσσαλονίκης 
και δηµοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 8, Τεύχος Β, της 12ης Ιανουαρίου 1984. 

Β. του Ν.Π.∆.∆. «Β΄ΚΕΝΤΡΟ ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ» του δήµου Μενεµένης του Ν. 
Θεσσαλονίκης που συστάθηκε µε την Αριθµ. 25247/21-7-1989 πράξη Νοµάρχη Θεσσαλονίκης και 
δηµοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 636, Τεύχος Β΄, της 30ης Αυγούστου 1989. 

Γ. του Ν.Π.∆.∆. «ΚΑΠΗ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ» του ∆ήµου Αµπελοκήπων του Ν. Θεσσαλονίκης που 
συστάθηκε µε την Αριθ. Ε.Σ. 44852/27-12-1983 πράξη Νοµάρχη Θεσσαλονίκης και δηµοσιεύθηκε 
στο ΦΕΚ 165, τεύχος ∆ΕΥΤΕΡΟ, της 22ας ΜΑΡΤΙΟΥ 1984. 

∆.    του Ν.Π.∆.∆. «Β΄ ΚΕΝΤΡΟ ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΗΛΙΚΙΩΜΕΝΩΝ» του ∆ήµου Αµπελοκήπων 
του Ν. Θεσσαλονίκης που συστάθηκε µε την Αριθ. Ε.Σ. 36512/14-11-1988 πράξη Νοµάρχη 
Θεσσαλονίκης και δηµοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 888, τεύχος Β΄ της 9ης ∆ΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 1988. 

Ε. του Ν.Π.∆.∆. «Οργανισµός Προσχολικής και Μετασχολικής Αγωγής ∆ήµου Μενεµένης » που 
συστάθηκε µε την Αριθ. 458/23-1-2008 πράξη του Γενικού Γραµµατέα της Περιφέρειας Κεντρικής 
Μακεδονίας και δηµοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 259, τεύχος ∆ΕΥΤΕΡΟ, της 20ης ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2008. 

ΣΤ. του Ν.Π.∆.∆. «∆ηµοτικοί Παιδικοί Σταθµοί Αµπελοκήπων» που συστάθηκε µε την Αριθ. 12347/10-
10-2007 πράξη του Γενικού Γραµµατέα της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας και δηµοσιεύθηκε 
στο ΦΕΚ 2067, τεύχος ∆ΕΥΤΕΡΟ, της 25ης ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2007. 

όπως προβλέπεται από το άρθρο 103 του Ν.3852/2010, 
και τη σύσταση του νέου Ν.Π.∆.∆. «∆ηµοτικοί Παιδικοί Σταθµοί – ΚΑΠΗ, ∆ήµου Αµπελοκήπων – 

Μενεµένης», που συστάθηκε ως Νοµικό Πρόσωπο ∆ηµοσίου ∆ικαίου (ΝΠ∆∆), ως Νοµικό 
Πρόσωπο ∆ηµοσίου ∆ικαίου (ΝΠ∆∆), που ελήφθη στην ίδια συνεδρίαση του δηµοτικού 
συµβουλίου. 

  
Εισηγούµαστε 
Τον ορισµό των παρακάτω µελών για τη συγκρότηση του ∆ιοικητικού Συµβουλίου του ΝΠ∆∆ 

«∆ηµοτικοί Παιδικοί Σταθµοί – ΚΑΠΗ, ∆ήµου Αµπελοκήπων – Μενεµένης», για το χρονικό 
διάστηµα από 15-9-2016 έως 14-9-2018 

 
Ο ∆ήµαρχος στη συνέχεια προτείνει: 
Από την πλειοψηφία 
 

1. ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ∆.Σ. – ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 
2. ΑΡΜΠΑΤΖΑΝΗ – ΤΣΟΜΠΑΝΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ∆.Σ. – ΑΝΤΙΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 
3. ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
            ΚΟΥΣΕΝΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 

∆.Σ. ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 
∆.Σ. – ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 



4. ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 
            ΚΕΣΟΓΛΟΥ ΠΑΥΛΟΣ 

∆.Σ. ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 
∆.Σ. – ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

5. ΤΣΙΟΡΒΑΛΑΣ ΣΥΜΕΩΝ 
            ΤΣΟΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ 

ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ  
( ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ  
((∆ΗΜ. ΚΟΙΝ. ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ) 

6. ΜΠΑ∆ΕΜΗ ΜΑΡΙΑ 
            ΙΣΜΙΡΛΙ∆ΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ                                                                 

ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ  
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 
(∆ΗΜ.ΚΟΙΝ.ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ) 

7. ΣΙΩΠΗ ΣΟΦΙΑ 
       ΣΠΥΡΙ∆ΟΥ – ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΤΗ ΝΕΡΑΤΖΟΥΛΑ 

(∆ΗΜΟΤ.) ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 
(∆ΗΜΟΤ.) ΑΝΑΠΛΗΡ. ΜΕΛΟΣ 

8. ΗΛΙΑ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 
            ΠΑΣΧΟΥ∆Η ΛΟΥΚΙΑ 

(∆ΗΜΟΤ.) ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 
(∆ΗΜΟΤ.) ΑΝΑΠΛΗΡ. ΜΕΛΟΣ 

9. ΧΑΤΖΗΧΑΡΑΛΑΜΠΙ∆ΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 
            ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

(∆ΗΜΟΤ.) ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 
(∆ΗΜΟΤ.) ΑΝΑΠΛΗΡ. ΜΕΛΟΣ 

10. ΒΑΓΓΕΛΑΚΗ – ΧΑΡΜΠΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 
           ΣΕΜΕΡΤΖΙ∆ΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

(∆ΗΜΟΤ.) ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 
(∆ΗΜΟΤ.) ΑΝΑΠΛΗΡ. ΜΕΛΟΣ 

11. ΤΣΟΛΑΚΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 
            ΚΟΛΕΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΕΚΠΡ. ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ 
ΑΝΑΠΛ. ΜΕΛΟΣ – ΕΚΠΡ. ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ 

        
                 από την µειοψηφία 

12  ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
     ΤΣΟΥΜΠΕΛΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

(∆ΗΜΟΤ). – ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ (ΠΟΛΙΤΕΣ ΣΕ ∆ΡΑΣΗ) 
(∆ΗΜΟΤ.) ΑΝΑΠΛΗΡ. ΜΕΛΟΣ (ΠΟΛΙΤΕΣ ΣΕ ∆ΡΑΣΗ) 

13 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
     ΖΥΓΑΝΙΤΙ∆ΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

∆.Σ. – ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ (ΟΡΑΜΑ ΓΙΑ ΤΟ ΜΕΛΛΟΝ) 
(∆ΗΜΟΤ.) ΑΝΑΠΛΗΡ. ΜΕΛΟΣ (ΟΡΑΜΑ ΓΙΑ ΤΟ ΜΕΛΛΟΝ) 

14 ΓΚΑΛΕΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
     ΚΩΣΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

∆.Σ. – ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ(ΕΝ. ΓΙΑ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗ & ΑΝΑΤΡΟΠΗ) 
(∆ΗΜΟΤ.) ΑΝΑΠΛΗΡ. ΜΕΛΟΣ (ΕΝ. ΓΙΑ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗ &ΑΝΑΤΡΟΠΗ) 

15 ΠΑΠΑΣΑΒΟΓΛΟΥ ΣΤΕΛΙΟΣ 
      ΜΑΤΙΚΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 

(∆ΗΜΟΤ). – ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ (ΛΑΙΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ) 
(∆ΗΜΟΤ.) ΑΝΑΠΛΗΡ. ΜΕΛΟΣ (ΑΝΥΠΑΚΟΗ) 
 
 

Καλείται το ∆ηµοτικό Συµβούλιο, ν’ αποφασίσει. 

Το ∆ηµοτικό Συµβούλιο, ύστερα από διαλογική συζήτηση, αφού έλαβε υπ’ όψιν του και τις διατάξεις του 
∆.Κ.Κ. την εισήγηση του προέδρου 
 

                                                                     ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
Α) Εγκρίνει τον Ορισµό των µελών ∆ιοικητικού Συµβουλίου του Ν.Π.∆.∆. «∆ηµοτικοί παιδικοί Σταθµοί – 
ΚΑΠΗ, ∆ήµου Αµπελοκήπων – Μενεµένης» για το χρονικό διάστηµα από 15-9-2016 έως 14-9-2018 ως 
ακολούθως: 

Από την πλειοψηφία 
 

1 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ∆.Σ. – ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 
2 ΑΡΜΠΑΤΖΑΝΗ – ΤΣΟΜΠΑΝΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ∆.Σ. – ΑΝΤΙΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 

3 ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
            ΚΟΥΣΕΝΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 

∆.Σ. ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 
∆.Σ. – ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

4 ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 
            ΚΕΣΟΓΛΟΥ ΠΑΥΛΟΣ 

∆.Σ. ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 
∆.Σ. – ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

5 ΤΣΙΟΡΒΑΛΑΣ ΣΥΜΕΩΝ 
            ΤΣΟΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ 

ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ  
( ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ  
((∆ΗΜ. ΚΟΙΝ. ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ) 

6 ΜΠΑ∆ΕΜΗ ΜΑΡΙΑ 
            ΙΣΜΙΡΛΙ∆ΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ                                                                 

ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ  
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 
(∆ΗΜ.ΚΟΙΝ.ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ) 

7 ΣΙΩΠΗ ΣΟΦΙΑ 
       ΣΠΥΡΙ∆ΟΥ – ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΤΗ ΝΕΡΑΤΖΟΥΛΑ 

(∆ΗΜΟΤ.) ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 
(∆ΗΜΟΤ.) ΑΝΑΠΛΗΡ. ΜΕΛΟΣ 

8 ΗΛΙΑ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 
            ΠΑΣΧΟΥ∆Η ΛΟΥΚΙΑ 

(∆ΗΜΟΤ.) ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 
(∆ΗΜΟΤ.) ΑΝΑΠΛΗΡ. ΜΕΛΟΣ 

9 ΧΑΤΖΗΧΑΡΑΛΑΜΠΙ∆ΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ (∆ΗΜΟΤ.) ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 



            ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (∆ΗΜΟΤ.) ΑΝΑΠΛΗΡ. ΜΕΛΟΣ 
10 ΒΑΓΓΕΛΑΚΗ – ΧΑΡΜΠΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 
           ΣΕΜΕΡΤΖΙ∆ΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

(∆ΗΜΟΤ.) ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 
(∆ΗΜΟΤ.) ΑΝΑΠΛΗΡ. ΜΕΛΟΣ 

11 ΤΣΟΛΑΚΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 
            ΚΟΛΕΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ ΕΚΠΡ. ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ 
ΑΝΑΠΛ. ΜΕΛΟΣ – ΕΚΠΡ. ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ 

        
                 από την µειοψηφία 

12  ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
     ΤΣΟΥΜΠΕΛΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

(∆ΗΜΟΤ). – ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ (ΠΟΛΙΤΕΣ ΣΕ ∆ΡΑΣΗ) 
(∆ΗΜΟΤ.) ΑΝΑΠΛΗΡ. ΜΕΛΟΣ (ΠΟΛΙΤΕΣ ΣΕ ∆ΡΑΣΗ) 

13 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
     ΖΥΓΑΝΙΤΙ∆ΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

∆.Σ. – ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ (ΟΡΑΜΑ ΓΙΑ ΤΟ ΜΕΛΛΟΝ) 
(∆ΗΜΟΤ.) ΑΝΑΠΛΗΡ. ΜΕΛΟΣ (ΟΡΑΜΑ ΓΙΑ ΤΟ ΜΕΛΛΟΝ) 

14 ΓΚΑΛΕΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
     ΚΩΣΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

∆.Σ. – ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ(ΕΝ. ΓΙΑ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗ & ΑΝΑΤΡΟΠΗ) 
(∆ΗΜΟΤ.) ΑΝΑΠΛΗΡ. ΜΕΛΟΣ (ΕΝ. ΓΙΑ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗ &ΑΝΑΤΡΟΠΗ) 

15 ΠΑΠΑΣΑΒΟΓΛΟΥ ΣΤΕΛΙΟΣ 
      ΜΑΤΙΚΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 

(∆ΗΜΟΤ). – ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ (ΛΑΙΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ) 
(∆ΗΜΟΤ.) ΑΝΑΠΛΗΡ. ΜΕΛΟΣ (ΑΝΥΠΑΚΟΗ) 
 
 

 Β) Αναθέτει στο ∆ήµαρχο την εκτέλεση της παρούσας 
 
Η απόφαση αυτή πήρε αριθµό 260/2016 
Για το παραπάνω θέµα συντάχθηκε το παρόν  πρακτικό και υπογράφεται ως εξής: 
 
Ο Πρόεδρος                                                                                 Τα Μέλη 
 
Βαλάνος Νικόλαος                                                              Αµπελόκηποι  06 - 09 - 2016 
        
                                             Ακριβές Απόσπασµα 
 
 Η Ειδική Γραµµατέας                                                                   Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 
Κουκουτέγου Κλεαρέττη                                                                Βαλάνος Νικόλαος 


